

POWIATOWA STACJA SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA W GLIWICACH

44 – 100 Gliwice, ul. Banacha 4
Tel. 32 33-80-500, Fax. 32 231-95-23;
32 33-80-530

NIP 631 – 10 – 81 – 512

www.gov.pl/psse-gliwice
psse.gliwice@sanepid.gov.pl

Oddział Laboratoryjny
41 – 800 Zabrze, ul. 3 Maja 64
Tel. 32 271-21-35, 32 271-07-17,
Fax. 32 278-46-71
Oświata Zdrowotna - 529
Organizacja i Zamówienia Publiczne - 514
Kadry/Księgowość/Kasa – 509, 505, 506

Tel. 32 33-80-500 Nadzór Zapobiegawczy – 515
PPIS – 501 Higiena Komunalna – 525, 526, 527
Z-ca PPIS - 503 Higiena Żywności, Żywnia i P.U. – 520, 521, 522

Epidemiologia – 510, 511
Higiena Dzieci i Młodzieży – 516
Higiena Pracy – 518

Pytania do postępowania OZP.272.2.2023 wraz z odpowiedziami

Odpowiedź:

Pytanie 18 (dotyczy: załącznik nr 03 do SWZ, umowa)

Dlaczego Zamawiający nie zastosował art. 439 Pzp tj. zapisów o waloryzacji wysokości wynagrodzenia w związku z realizacją zamówienia publicznego trwającą dłużej niż 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnił w projekcie umowy wymogi art. 439 Pzp.

Żądana zmiana stanowi paragraf 3 „Klauzula waloryzacyjna” projektu umowy.

Nowy projekt umowy został umieszczony na platformie ezamowienia.gov.pl oraz na stronie www.postepowania.

Pytanie 19 (dotyczy: załącznik nr 03 do SWZ, umowa)

Czy zamawiający wyraża zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu: „Dostawca ma prawo zmiany ceny w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty. Zmiana ceny, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy powyższych ustaleń.

Pytanie 20 (dotyczy: załącznik nr 03 do SWZ, §6 ust. 1 pkt b umowy)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 0,1% wartości netto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy powyższych zmian.

Pytanie 21 (dotyczy: załącznik nr 03 do SWZ, §6 ust. 1 pkt a umowy)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 0,1% wartości netto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy powyższych zmian.

Z-ca Dyrektora Powiatowej
Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej
w Gliwicach

Justyna Cegiela
mgr inż. Justyna Cegiela

Pytanie 19 (dotyczy: załącznik nr 03 do SWZ, umowy)

Czy zamawiający wyraża zgodę na dobowanie w projekcie umowy zapisu: „Dostawca ma prawo zmiany ceny w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR\PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP par walutowej EUR\PLN do średniego kursu NBP par walutowej EUR\PLN z dnia złożenia oferty. Zmiana ceny, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy powyższych zmian.